АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.06.2013                                                                                                        № 490
станица Полтавская

О разработке проекта планировки земельного участка и проекта межевания в составе проекта планировки для размещения инвестиционного объекта: строительство завода по переработке рисовой лузги в станице Полтавской на земельном участке с кадастровым номером 23:13:0108012:219
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района     п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить разработку проекта планировки земельного участка и проекта межевания в составе проекта планировки для размещения инвестиционного объекта: строительство завода по переработке рисовой лузги в станице Полтавской на земельном участке с кадастровым номером 23:13:0108012:219.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Голос правды»
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Е.Е. Евтушенко